
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
20. schůze 23. 10. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/20R/2023 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a , jako 

směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemku  

p. č. 590/29 o výměře do 13 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína za část pozemku p. č. 590/178 o výměře do 19 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví , za účelem realizace 

přeložky chodníku, s případným doplatkem rozdílu ve výměrách pozemků  

ve výši dle CMZ platné v době převodu za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/20R/2023 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a  jako 

směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna části pozemku  

p. č. 590/29 o výměře do 28 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína za část pozemku p. č. 590/180 o výměře do 28 m2  

k. ú. Mladcová, obec Zlín, ve vlastnictví , za účelem 

realizace přeložky chodníku, s případným doplatkem rozdílu ve výměrách 

pozemků ve výši dle CMZ platné v době převodu za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/20R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

části pozemku p. č. 487/3 o výměře do 30 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro stavbu 

bezbariérového vstupu do zdravotnického zařízení pro osoby se sníženou 

pohybovou schopností, za kupní cenu 9.000 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/20R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 4100/16 o výměře do 40 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy pod stavbou 

garáže a nezastavěnou část pozemku pro scelení se zahradou a stavbou, za 

kupní cenu 7.500 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/20R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 1 o výměře do 605 m2 k. ú. Lužkovice, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy pod budovou č. p. 196 

včetně nádvoří, za kupní cenu 3.500 Kč za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 32/1 o výměře do 110 m2 k. ú. Lužkovice, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádání a scelení se stavbou budovy č. p. 196 

včetně nádvoří, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/20R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení předkupního práva a následně kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 

předkupního práva mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím a budoucím 

předkupníkem (prodávajícím a předkupníkem) a Dopravní společností Zlín-

Otrokovice s.r.o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, IČO 60730153, 

jako budoucím kupujícím a budoucím dlužníkem (kupujícím a dlužníkem), 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. st. 542 o výměře do 385 m2 

k. ú. Prštné, obec Zlín, dle geometrického zaměření stávající stavby 

technického vybavení bez č. p./č. e., za kupní cenu 2.100 Kč za m2 bez DPH, 

s podmínkou zřízení předkupního práva pro statutární město Zlín za kupní 

cenu zpětného odkupu za jakou se realizoval prodej, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/20R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a UNIMARCO a. s., se sídlem 4. května 678, 763 11 Želechovice nad 

Dřevnicí, IČO 26230381, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. 2233/1 o výměře 104 m2 k.ú. Zlín, obec Zlín a pozemku  

p. č. 594/1 o výměře 112 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro rozšíření stávající 

komunikace a vytvoření parkovacích míst, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/20R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  

, jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 361/1 o výměře do 175 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, pro scelení se sousedním pozemkem,  

se záměrem výsadby okrasných dřevin a keřů, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

 

 

 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/20R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 353/1 o výměře do 55 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín, za 

účelem stavebních úprav garáže a bezprostředního okolí, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/20R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem  

je prodej části pozemku p. č. 1338/20 o výměře do 20 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, pro rozšíření sousedního pozemku p. č. 1338/19 k. ú. Příluky  

u Zlína z důvodu stabilizace svahu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Technologickým inovačním centrem s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5262,  

760 01 Zlín, IČO 26963574, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. 1119/206 o výměře 400 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro umístění 

21 parkovacích míst, za nájemné dle Pravidel platných v době uzavření 

smlouvy pro 1 parkovací místo ve výši 2.000 Kč/měsíc bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

a  

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem 

je výpůjčka části pozemku p. č. 673/17 a p. č. 673/67 o celkové výměře 15 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování vjezdu do garáže u rodinného 

domu č. p. 6285 na ul. Štefánikova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OMZ, OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/20R/2023 schvaluje 

podání výpovědi nájemní smlouvy č. 4000211225 ze dne 15. 12. 2021  

ve znění dodatků č. 1/22 ze dne 14. 02. 2022 a č. 2/22 ze dne 14. 12. 2022, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Annou Svoboda, se sídlem 

Podlesí IV 5302, 760 05 Zlín, IČO 08285641, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 486/2 výměře do 834 m2 k. ú. Prštné, 

obec Zlín, za účelem skladování, zpracování, prodeje dřeva a uskladnění 

pracovních strojů souvisejících se zpracováním dřeva, s výpovědní dobou  

3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem výpovědi nájemní smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/20R/2023 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 3724/10 o výměře 180 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem rozšíření zahrady a oplocení u rodinného domu č. p. 146 

na ul. Horní Vršava V ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/20R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 281 o výměře do 67 m2 k. ú. Velíková, obec 

Zlín, pro majetkoprávní vypořádaní zaploceného pozemku u rodinného domu 

č. p. 34 na ul. Dolní konec ve Zlíně-Velíkové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/20R/2023 zamítá 

záměr prodat, vypůjčit pozemek p. č. 673/666 o výměře 38 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem scelení s okolními pozemky a stavbou rodinného domu  

č. p. 6362 na ul. prostřední ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/20R/2023 zamítá 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 3479/1 a p. č. 2900/1 o celkové výměře do 

85 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdů z komunikace na 

parkovací stání, sjezdů z komunikace ke garážovému stání a přístupových 

chodníků (vstupů) ke stavbě tří rodinných domů na pozemcích p. č. st. 539  

a p. č. st. 1128 oba k. ú. Zlín, obec Zlín na ul. Vývoz a Na Výsluní ve Zlíně; 

zamítá 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 3479/1 a p. č. 2900/1 o celkové výměře 

do 85 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdů z komunikace na 

parkovací stání, sjezdů z komunikace ke garážovému stání a přístupových 

chodníků (vstupů) ke stavbě tří rodinných domů na pozemcích p. č. st. 539  

a p. č. st. 1128 oba k. ú. Zlín, obec Zlín na ul. Vývoz a Na Výsluní ve Zlíně. 

  



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/20R/2023 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 2204 o výměře 472 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, pro výstavbu garáže, př. více garáží. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/20R/2023 zamítá 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1056/2 o výměře do 190 m2  

k. ú. Zlín, obec Zlín, pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/20R/2023 zamítá 

záměr prodat, pronajmout část pozemku p. č. 1071/1 o výměře do 20 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, pro parkování. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/20R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000170102 ze dne 5. 2. 2019, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, jehož předmětem je změna výměry 

výpůjčky části pozemku p. č. 1513/2 z výměry 10 m2 na výměru 30 m2  

a rozšíření o výpůjčku části pozemku p. č. 1399/4 o výměře 20 m2, vše  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro výstavbu nové komunikace zajišťující 

příjezd do lokality Boněcko ve Zlíně, části Příluky, na dobu dle smlouvy (viz 

zdůvodnění), 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/20R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000204523 ze dne 21. 8. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a   

 jako dosavadním vypůjčitelem a ,  

 a   

, jako novými vypůjčiteli, jehož předmětem je změna osob 

na straně vypůjčitele z  na 

 a  

, části pozemku p. č. 1163/2 o výměře 10 m2 

k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace na 

pozemek p. č. st. 336 k. ú. Prštné, na ul. L. Váchy u rodinného domu č. p. 232 

ve Zlíně-Prštném, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. 

DSŘ a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/20R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000171709 ze dne 6. 2. 2018 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a   

, jako dosavadním vypůjčitelem a  

, jako novým vypůjčitelem, jehož předmětem je 

změna osob na straně vypůjčitele z 

 na , části 

pozemku p. č. 977/1 o výměře 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

parkovacího stání, oplocení zaužívaného pozemku a umístění tří branek, 

příslušející k bytové jednotce č. 3 v domě č. p. 827 na ul. třída Tomáše Bati 

ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OKaPP  

a OSaDŘ - odd. DSŘ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – venkovní kabelové vedení VN 

a uzemnění v pozemku p. č. 1757 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, v rámci akce 

„Příluky:VN871 pb 26,OTS,FVE,ÚO,ZEMKON“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – venkovní kabelové vedení VN 

v pozemcích p. č. 713/17, p. č. 1543/1 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, v 

rámci akce „Příluky, RAJCH s.r.o., venkovní vedení VN“, na dobu neurčitou, 

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně NN v pilíři a uzemnění v pozemcích p. č. 83/2, p. č. 84 vše  

k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „Štípa, K-1455-6, kab. NN“, na dobu 

neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč  

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a kabelová skříň NN v pozemku p. č. 1502/28 k. ú. Kudlov, obec Zlín, v rámci 

akce „Kudlov, p. Náplava, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a kabelová skříň NN v pilíři v pozemku p. č. 3565/45 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

v rámci akce „Zlín, ul. Zarámí, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/20R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 20/20R/2021 ze dne 25.10.2021 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a IMMOTEL a. s., se sídlem Švédská 635/8, 150 00 Praha 5–

Smíchov, IČO 01842382, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

pozemku p. č. st. 6649 o výměře 1341 m2 a částí pozemků p. č. 6650/1  

o výměře do 25 m2, p. č. 1990/21 o výměře 10 m2, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemků zastavěných stavbou ve vlastnictví 

nájemce, za nájemné ve výši 216 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy; 

pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/20R/2023 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy  

a budoucí smlouvy o zřízení předkupního práva č. 4000211264, jehož 

předmětem je prodloužení termínu prodeje části pozemku p. č. 1433/41 v k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře do 25 m2 zastavěné kioskovou trafostanicí 

VN/NN z termínu do 31. 12. 2023 nově na termín do 31. 12. 2025. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/20R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5198 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1469. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/20R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4989/1 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1253. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/20R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 4989/8 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1260. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/20R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout pozemek p. č. 751/16 o výměře 19 m2 a části 

pozemků p. č. 751/5 o výměře do 85 m2, p. č. 760/1 o výměře do 165 m2,  

p. č. 1172 o výměře do 110 m2 a p. č. 1257/3 o výměře do 50 m2 k. ú. Prštné, 

obec Zlín, pro zahradu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/20R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 619/3 o výměře  

do 30 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, pro zahradu k budově č. ev. 160 (jiná 

stavba) na ul. Zbožensko ve Zlíně, části Mladcová. 



 - 10 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/20R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 409/1 o výměře  

do 160 m2 k. ú. Štípa, obec Zlín, pro zahradu na ul. Pod Bořím ve Zlíně,  

části Štípa. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/20R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 1109/1 a p. č. 1109/178 o celkové výměře 

410 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění prodejních stánků včetně 

manipulačního a skladovacího prostoru kolem stánků, umístění dvou 

ohňových košů, dvou světelných vánočních bran, pódia a kontejnerů v rámci 

pořádání vánočního trhu na náměstí Práce ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/20R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 2001/1, p. č. 4614, p. č. 4627, p. č. 4641, 

p. č. 4642, p. č. 6880, p. č. 6882, p. č. 6918, p. č. 6921, p. č. 6945, p. č. 6995, 

p. č. 7009, p. č. 7016 a p. č. st. 6050/1, p. č. st. 6050/9, p. č. st. 6050/10, p. č. 

st. 6050/11, p. č. st. 6050/36, p. č. st. 6050/38, p. č. st. 6050/39, p. č. st. 

6050/40, p. č. st. 6050/43, p. č. st. 6050/45, p. č. st. 6050/46, p. č. st. 6050/67, 

p. č. st. 6050/68, p. č. st. 6050/69, p. č. st. 6050/70, p. č. st. 6050/71, p. č. st. 

6050/72, p. č. st. 6050/77, p. č. st. 6050/78, p. č. st. 6050/98 o celkové výměře 

205 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění lešení a zařízení 

staveniště (skládka materiálu a mobilní WC) v rámci rekonstrukce lodžií 

bytového domu č. p. 4537 - 4544 na ul. Okružní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/20R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3256/7 o celkové výměře 18 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem vybudování pobytové zpevněné plochy, chodníku  

a drátěného oplocení kolem zaužívané části pozemku včetně dvou branek  

v délce 44 metrů u rodinného domu č. p. 5759 na ul. Zálešná IV ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/20R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Českou 

republikou - Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO 01312774 jako budoucím povinným  

a Vodovody a kanalizacemi Zlín, a.s., třída T. Bati 383, 760 49 Zlín,  

IČO 49454561, jako budoucím oprávněným a statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako investorem, jejímž 

předmětem je závazek všech tří stran uzavřít smlouvu o věcném břemeni  

po realizaci stavby "Dopravní terminál Zlín, centrum, odstavná plocha  

pro autobusy vč. zázemí řidičů", IO 213- přeložku vodovodního řádu PE 200 

vč. přeložek vodovodních přípojek na pozemku p.č. 1301/1, k.ú. Zlín, dle 

přílohy tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem 



 - 11 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/20R/2023 schvaluje 

záměr směnit díl f o výměře 4 m2 oddělený z pozemku p. č. 915/4, díl d  

o výměře 96 m2 oddělený z pozemku p. č. 915/5 a díl e o výměře 19 m2 

oddělený z pozemku p. č. 2997, vše v mezích a hranicích geometrického plánu 

č. 3710-4939/2023, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína, za díl c o výměře 119 m2 oddělený z pozemku  

p. č. 915/3 v mezích a hranicích geometrického plánu č. 3710-4939/2023,  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví Tělocvičné jednoty Sokol 

Malenovice, dle přílohy 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/20R/2023 schvaluje 

záměr na rozšíření rozsahu předmětu nájmu - prostor sloužících podnikání 

stávajícímu nájemci prostor v budově, o místnosti č. 324, 325 a 326 o celkové 

výměře 127,84 m2, nacházející se ve III. nadzemním podlaží budovy  

č. p. 1 na ul. Soudní 1 ve Zlíně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/20R/2023 souhlasí 

s uzavřením Smlouvy o převodu nemovitostí a jejich vybavení mezi 

Sportovními kluby Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 

00531944, jako převodcem, a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, dle přílohy č. 1, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, uzavřením a 

podpisem této smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření, 

schvaluje 

uzavření Smlouvy o úschově mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako složitelem, Sportovními 

kluby Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 00531944, jako 

oprávněným, a JUDr. Radkem Židlíkem, advokátem se sídlem Třída Tomáše 

Bati 1560, 760 01 Zlín, ev. č. 11870, jako schovatelem, dle přílohy č. 2, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, uzavřením a 

podpisem této smlouvy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/20R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2005820267 ze dne  

14. 6. 2002, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Sportovními kluby Zlín, z.s., 

se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 00531944, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je užívání objektu občanské vybavenosti č. p. 5413, stojící na 



 - 12 - 

pozemku p. č. st. 8447 v k. ú. Zlín, obci Zlín, kdy se jedná o stavební objekt 

SO 007 Ubytovna (včetně vstupní šachty vodárenského náhonu), vyjma 

místnosti č. 152 garáž a č. 153 sklad nářadí, a včetně vnitřního zařízení SO 

007 Ubytovny k 31. 12. 2023, dle přílohy č. 1 

schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2005810313 ze dne  

26. 9. 2001, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Sportovními kluby Zlín, z.s., 

se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 00531944, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je užívání objektu občanské vybavenosti č. p. 5413, stojící na 

pozemku p. č. st. 8447 v k. ú. Zlín, obci Zlín- jedná se o objekty SO 002 

Sportovní hala, SO 003 - Zázemí sportovní haly I, SO 004 - Zázemí sportovní 

haly II, SO 009 - Přípojka NN, SO 010 - Přípojka slaboproudu, SO 012 - 

Komunikace, SO 013 - Venkovní osvětlení, SO 014 - Oplocení, SO 016 - 

Přemostění potoka, dále zařízení a vybavení sloužící k provozování sportovní 

činností, hostinské činnosti, ubytovací činnosti, provozu relaxačních zařízení 

(sauna, solárium, fitcentrum, posilovna), konání veřejných společenských, 

kulturních či obdobných akcí k 31. 12. 2023, dle přílohy č. 2, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem předmětných 

dohod. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/20R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2000230660 ze dne  

27. 9. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a společností STEZA Zlín, spol. 

s r.o., Zlín, Hradská 888, PSČ 76001, IČO 26270986, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je zúžení předmětu výpůjčky a snížení ceny schránky na 

klíče, dle přílohy č. 1 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem dodatku. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/20R/2023 schvaluje 

mimořádné přidělení stávajícího městského bytu a uzavření smlouvy o nájmu 

bytu - kategorie dostupné byty, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 a  jako nájemci, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 2 + kk v domě Středová 4786, Zlín 

s účinností od 1. 11. 2023, na dobu určitou 3 měsíce, následně při řádném 

užívání bytu a plnění povinností ze smlouvy o nájmu bytu prodloužení  

o 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína, s výpovědní dobou dle OZ, za nájemné ve výši 150 Kč/m2/měsíc; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/20R/2023 schvaluje 

podání žaloby na vyklizení garážového stání č.  v budově č. ev. 4581, která 

je součástí pozemku p. č. st. 6053/1 (G 5, Slunečná) v k. ú. Zlín, obci Zlín, ve 

vlastnictví statutárního města Zlína a následné podání návrhu na exekuci 

vyklizením uvedeného garážového stání neoprávněně užívaného  

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/20R/2023 souhlasí 

s částečným zrušením a vypořádáním spoluvlastnictví na bytových domech, 

které jsou ve spoluvlastnictví statutárního města Zlína a Bytového družstva 

Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČ: 26295563, po změně 

spoluvlastnických podílů darováním, které bylo schváleno Zastupitelstvem 

města Zlína dne 14.9.2023, č. usnesení 1/7Z/2023, a to prostřednictvím 

prohlášení spoluvlastníků bytových domů dle přílohy č. 1 - č. 6 

   

Výsledný spoluvlastnický poměr na předmětných bytových domech na 

základě prohlášení spoluvlastníků bytových domů bude následující: 

1. statutární město Zlín bude výlučným vlastníkem (100%) jednotky „byt     

zvláštního určení“ v každém z předmětných bytových domů, 

2. na jednotce „soubor bytů“ bude statutární město Zlín vlastnit 

spoluvlastnický podíl ve výši 16,76% (id. 419/2500) v každém  

z předmětných bytových domů a Bytové družstvo Podlesí bude vlastnit 

spoluvlastnický podíl ve výši 83,24% (id. 2081/2500). 

souhlasí 

s pověřením Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, uzavřením  

a podpisem předmětných prohlášení spoluvlastníků bytových domů, a dále 

úpravou předmětných prohlášení spoluvlastníků bytových domů dle přílohy  

č. 1 - č. 6 tak, aby dle skutečného stavu v době podání těchto prohlášení na 

katastr nemovitostí vypustil text týkající se zástavních práv v části I, písm. E) 

odst. 2 předmětných prohlášení, pokud dojde k výmazu těchto zástavních práv 

z katastru nemovitostí, a dále provedl úpravy technického charakteru  

v případě, že v rámci řízení na katastru nemovitostí budou takové úpravy 

zapotřebí 

souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o správě společné věci mezi statutárním 

městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924  

a Bytovým družstvem Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČ: 

26295563, dle přílohy č. 7 

souhlasí 

s pověřením Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, uzavřením a 

podpisem předmětného Dodatku č. 1 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

 

 

 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/20R/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 43/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.9 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/20R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 44/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/20R/2023 bere na vědomí 

vyřazení pohledávek za dlužníky:   

1. , posledně trvalým pobytem    

 pohledávka z nájmu bytu na adrese třída Tomáše Bati 937/3, Zlín,  

v celkové výši 142 780 Kč bez příslušenství,   

 pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese Gahurova 5289/12, 

Zlín, v celkové výši 28 728 Kč bez příslušenství; 

 

2.  posledně trvalým pobytem :   

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Lomená 2271/1, Zlín, v celkové 

výši 1 056 Kč bez příslušenství,  

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Díly IV 3691/31, Zlín, v celkové 

výši 19 533 Kč bez příslušenství,  

 pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese třída 3.května 548/1, 

Zlín - Malenovice, v celkové výši 49 209 Kč bez příslušenství;  

 

3.  posledně trvalým pobytem    

 pohledávka z nájmu bytu na adrese třída Tomáše Bati 1276/202, Zlín, 

v celkové výši 100 957,10 Kč bez příslušenství,  

 pohledávka z nájmu obytné místnosti na adrese Gahurova 5289/13, 

Zlín, v celkové výši 31 481 Kč bez příslušenství;    

 

4. KREDIT spol. s r.o. v likvidaci, IČO 00567761, se sídlem Rašínova 522, 

Zlín:   

 pohledávka z nájmu nebytového prostoru v bytovém domě na adrese 

náměstí Míru 66/96, Zlín, v celkové výši 8 525,30 Kč bez 

příslušenství;    

 

5. M+N reality spol. s r.o. v likvidaci, IČO 26967863, se sídlem Dostihová 

670, Slušovice:  

 pohledávka z nájmu nebytového prostoru v bytovém domě na adrese 

Dlouhá 4217/91, Zlín, v celkové výši 94 700 Kč bez příslušenství;  

 

6.  trvale bytem :  

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Nad Ovčírnou IV 344/321, Zlín,  

v celkové výši 3 928,21 Kč bez příslušenství;    



 - 15 - 

 

7. , trvale bytem :  

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Středová 4786/9119, Zlín,  

v celkové výši 7 654,60 Kč bez příslušenství,   

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Středová 4786/413, Zlín, v celkové 

výši 5 153 Kč bez příslušenství;    

 

8. , trvale bytem   

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Obeciny 2903/9, Zlín, v celkové 

výši 22 607 Kč bez příslušenství;    

 

9. , trvale bytem :  

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Obeciny III 3589/3, Zlín, v celkové 

výši 494,46 Kč bez příslušenství;    

 

10.  trvale bytem   

 pohledávka z nájmu bytu na adrese Slezská 5258/502, Zlín, v celkové 

výši 24 333,47 Kč bez příslušenství. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/20R/2023 schvaluje 

v souladu s článkem VIII. bod 4. Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby 

č. 3400120249 ze dne 31. 12. 2012:  

 rozpočet Dopravní společnosti Zlín - Otrokovice, s.r.o., IČ 60730153, 

sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín (dále jen "DSZO"), včetně 

vyčíslení předpokládané účetní ztráty, pro kalendářní rok 2024,  

 odhad skutečné kompenzace DSZO za veřejné služby v přepravě 

cestujících pro kalendářní rok 2024, rozčleněný na paušální platbu 

kompenzace ve výši 145 764 000,- Kč a odhad skutečného doplatku 

kompenzace statutárního města Zlína ve výši 65 486 000,- Kč, vše při 

plánovaném počtu cca 4 935 856 km ujetých vozidly DSZO v rámci 

územní působnosti statutárního města Zlína a města Otrokovice. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/20R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín” 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

 



 - 16 - 

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora   

Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/20R/2023 ruší 

usnesení Rady města Zlína č.j. 46/20R/2022 ze dne 17. 10. 2022, kterým bylo 

schváleno zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Revitalizace okolí hradu 

Malenovice", dle zdůvodnění 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce "Revitalizace okolí hradu Malenovice", 

dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é :  

Michal Čížek, náměstek primátora  

Ing. Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně  

Mgr. Blanka Semelová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i :  

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/20R/2023 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, jednací řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku na 

služby „Právní služby pro OSaDŘ“, 

pověřuje 

Mgr. at Mgr. Jiřího Korce, primátora města Zlína, realizací některých úkonů 

v zadávacím řízení, zejména podpisem smlouvy s  dodavatelem, 



 - 17 - 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

 

č l e n o v é:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor města Zlína  

Mgr. Lucie Hofrichterová, Odbor právní MMZ  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní MMZ  

Ing. Petr Skácel, Odbor stavebních a dopravních řízení MMZ   

 

n á h r a d n í c i:  

Mgr. Tomáš Lang, tajemník MMZ  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní MMZ  

JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní MMZ  

Ing. Renáta Varišová, Odbor stavebních a dopravních řízení MMZ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/20R/2023 schvaluje 

 závěry komise pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

"Rekonstrukce sportovišť v areálu Sokolovny, Zlín", zadávanou  

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 137/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, dle přílohy usnesení   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení "Rekonstrukce 

sportovišť v areálu Sokolovny, Zlín", a to dodavatele Sportovní hřiště 

s.r.o. se sídlem: L. Košuta 2907, 760 01 Zlín, IČO: 04929845,  

s nabídkovou cenou 13 363 389,29 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy  

s tímto dodavatelem, dle přílohy usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/20R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

dodávky „Dodávka a implementace redundantního úložiště“, zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona  

č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle zdůvodnění  

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Dodávka  

a implementace redundantního úložiště“, a to STORAGE ONE, a.s.  

se sídlem Řeporyjská 490/17, 158 00 Praha 5 – Jinonice, IČO: 02301245, 

nabídková cena bez DPH: 4 410 525,00 Kč, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem, dle zdůvodnění. 

  

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/20R/2023 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na 

služby „Rámcová dohoda na poskytování služeb pro kopírování, tisk, 

faxování a skenování” zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. 

b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

 výběr dodavatele k uzavření rámcové dohody v zadávacím řízení 

„Rámcová dohoda na poskytování služeb pro kopírování, tisk, faxování  

a skenování“, a to dodavatele Konica Minolta Business Solution Czech, 



 - 18 - 

spol. s r.o., se sídlem: Žarošická 13, 628 00 Brno, IČO: 00176150, 

nabídková cena: 10 161 270,00 Kč bez DPH, a uzavření rámcové dohody 

s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/20R/2023 schvaluje 

s účinností od 01.12.2023 změnu organizačního řádu Magistrátu města Zlína, 

přílohy č. 1 "Organizační schéma MMZ", spočívající ve:   

1) zrušení   

a) 2 pracovních míst "veřejně prospěšné práce" v Odboru městské zeleně, 

oddělení městské zeleně - Jižní Svahy,  

 

b) 3 pracovních míst "veřejně prospěšné práce" v Odboru městské zeleně, 

oddělení městské zeleně - Santražiny,  

 

 2) zřízení   

a) 2 pracovních míst "sezónní dělník" v Odboru městské zeleně, oddělení 

městské zeleně - Jižní Svahy,  

 

b) 3 pracovních míst "sezónní dělník" v Odboru městské zeleně, oddělení 

městské zeleně - Santražiny, 

 

c) 1 pracovního místa "finanční manažer projektu MAP IV" v Odboru 

školství a sportu, přímo podřízené vedoucímu odboru,  

 

d) 1 pracovního místa "technik" v Odboru školství a sportu, oddělení 

technické podpory,  

 

e) 1 pracovního místa "referent prodej pozemků" v Odboru správy 

majetku, oddělení pozemkové správy,   

 

3) změna názvu   

pracovní pozice "manažer projektu MAP III v Odboru školství a sportu 

na "projektový manažer koordinátor klíčových aktivit projektu  

MAP IV". 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/20R/2023 schvaluje 

změnu č. 2 směrnice č. 26/SM/2019 o tvorbě a evidenci smluv dle přílohy  

č. 1 s účinností od 1. 11. 2023 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/20R/2023 schvaluje 

pachtovné za užívání a požívání provozované vodohospodářské infrastruktury 

dle Smlouvy o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace, č. 3400220078, 

ze dne 20. 6. 2022, ve znění jejích dodatků, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, IČO 00283924, jako vlastníkem vodohospodářské infrastruktury,  

a společností Vodárna Zlín a.s., IČO 14237083, jako provozovatelem 

vodohospodářské infrastruktury, na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024,  

a to ve výši 888 328,20 Kč bez DPH. 



 - 19 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/20R/2023 schvaluje 

1. Operační plán zimní údržby pro období 2023 - 2024 dle přílohy č. 1,   

 

2. Plán zimní údržby města Zlína 2023 - 2024 pro kalamitní stavy dle přílohy 

č. 2,   

 

3. Návrhy mapových částí zimní údržby statutárního města Zlína dle příloh  

č. 3 až 5,   

 

4. Rozsah zimní údržby statutárního města Zlína  

a) místní komunikace dle důležitosti :  

 I. pořadí 47,255 km  

 II. pořadí 16,342 km  

 III. pořadí 204,250 km  

 ruční úklid 0,046 km  

místní komunikace celkem 267,893 km   

 

údržba točen MHD I. pořadí 17 400 m2  

údržba točen MHD II.0 pořadí 600 m2   

 

b) chodníky dle důležitosti :  

 I. pořadí 16,979 km  

 II. pořadí 49,870 km  

 III. pořadí 89,418 km  

 IV. pořadí (ruční údržba) 19,378 km  

chodníky celkem 175,645 km   

 

c) přechody dle důležitosti :  

 I. pořadí 21 ks  

 II. pořadí 33 ks  

 III. pořadí 130 ks  

přechody celkem 184 ks   

 

d) ostatní plochy ( městské parkoviště ) :  

 I. a II. pořadí 25 197 m2  

ostatní plochy celkem 25 197 m2   

 

e) parkovací plochy s parkovacími automaty :  

 I. pořadí 10 175 m2  

celkem 30 ks   

 

f) zastávky MHD :  

 I. pořadí 28 ks  

 II. pořadí 111 ks  

 III. pořadí 149 ks   

celkem 288 ks   

 



 - 20 - 

g) rozmístění 740 ks posypových kontejnerových nádob a jednorázově 

bez doplnění 0 ks pytlů s posypovým materiálem   

 

h) složení Městského operačního štábu statutárního města Zlína k řešení 

kalamitních situací, dle Plánu zimní údržby města Zlína 2023 - 2024 

pro kalamitní stavy - dle přílohy č. 2. 

pověřuje 

člena Rady města Zlína odpovědného pro oblast dopravy, dojednáním 

případných ostatních náležitostí ve věci Schválení Operačního plánu zimní 

údržby pro období 2023 - 2024, včetně Plánu zimní údržby města Zlína  

2023 - 2024 pro kalamitní stavy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/20R/2023 schvaluje 

výpověď smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako zájemcem a společností FIN-servis, a.s., se sídlem 

Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČO 26439573, jako 

zprostředkovatelem (dohodcem), s výpovědní dobou 3 měsíce; 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, podpisem výpovědi a odvoláním 

plných mocí dohodci FIN-servis, a.s., se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 

2040, PSČ 272 01, IČO 26439573, k zastupování statutárního města Zlín při 

uzavírání burzovních obchodů s elektřinou a zemním plynem dle Statutu 

Českomoravské komoditní burzy Kladno a Burzovními pravidly 

Českomoravské komoditní burzy Kladno. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/20R/2023 zrušuje 

uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování  

a tisk image katalogu Zlín" mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a společností  

m-ARK Marketing a reklama s.r.o., sídlem: Železniční 4, 779 00 Olomouc, 

IČO: 27772594, jako dodavatelem, za celkovou cenu 315.784 Kč bez DPH, 

schvaluje 

uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování  

a tisk image katalogu Zlín" mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem, a společností  

m-ARK Marketing a reklama s.r.o., sídlem: Železniční 4, 779 00 Olomouc, 

IČO: 27772594, jako dodavatelem, za celkovou cenu 315 784 Kč bez DPH, 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, uzavřením a 

podpisem smlouvy, dle přílohy materiálu. 

 

 

 

  



 - 21 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/20R/2023 ruší 

usnesení číslo 51/19R/2023 ze dne 9. 10. 2023 kterým schválila: uzavření 

dodatku č. 7 ke smlouvě o prodeji programového systému PERM 

„Personalistika a mzdy“ uzavřené dne 14.9.1998 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností 

Kvasar, spol. s r.o., se sídlem Zlín, K pasekám 3679, PSČ 760 01,  

IČO: 00569135, ve znění jejích pozdějších dodatků, jehož předmětem bude 

zvýšení ceny roční podpory dle smlouvy o 1 200,00 Kč bez DPH dle 

zdůvodnění 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o prodeji programového systému PERM 

„Personalistika a mzdy“ uzavřené dne 14.9.1998 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností 

Kvasar, spol. s r.o., se sídlem Zlín, K pasekám 3679, PSČ 760 01,  

IČO: 00569135, ve znění jejích pozdějších dodatků, jehož předmětem bude 

zvýšení ceny roční podpory dle smlouvy o 2 400,00 Kč bez DPH dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním dalších náležitostí dodatku  

č. 7 ke smlouvě o prodeji programového systému PERM „Personalistika  

a mzdy“, a dále jeho uzavřením a podpisem 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/20R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2000236586 ze dne 26. 6. 2023 na 

stavební práce „Osvětlení části Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín“, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností ELEKTRO-BAU OLOMOUC, 

s.r.o., se sídlem: Příčná 129/3, 779 00 Olomouc, IČO: 25376799 jako 

dodavatelem, jehož předmětem jsou vícepráce ve výši 65 083 Kč bez DPH, 

méněpráce ve výši 95 140 Kč bez DPH a změna doby plnění, dle přílohy 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, podpisem dodatku ke smlouvě. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/20R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k Licenční smlouvě č. 2000190040, ze dne 13. 2. 2019, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 002 83 924, jako nabyvatelem a Ing. Petrou Holbíkovou, sídlem Nový 

Malín 373, 788 03, IČO 01711334, jako poskytovatelem, na dobu dalších  

4 let, to je do 31. 12. 2026, jehož předmětem je změna článku IV., odst. 2 

Smlouvy na služby "Aplikace pro elektronický zápis do škol (základních  

i mateřských)", a zvýšení ceny celkové ceny z 454 000 Kč bez DPH  

na 473 000 bez DPH, vše dle Přílohy č. 1, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

dodatku. 



 - 22 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/20R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne  

21. 8. 2014 mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČ 00283924, jako uživatelem a společností NAM system, a.s., 

se sídlem Havířov - Prostřední Suchá, U Pošty 1163/13, PSČ 735 64,  

IČ: 25862731, jako poskytovatelem, jehož předmětem je rozšíření služby 

1Box rack v rámci funkcionalit PCO Městské policie Zlín o podporu služeb 

SIA a s ním související navýšení sjednaného paušálního poplatku za 

poskytované služby o částku 84 Kč bez DPH měsíčně (1 008 Kč bez 

DPH/rok), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením dodatku a jeho podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/20R/2023 schvaluje 

uzavření a) Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě nSIPO 07 – 172/2020, č. 

příjemce: 602226 b) Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě nSIPO 07 – 173/2020, 

č. příjemce: 602251 c) Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě nSIPO 07 – 174/2020, 

č. příjemce: 602357 d) Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě nSIPO 07 – 175/2020, 

č. příjemce: 602358 mezi příkazníkem Českou poštou, s.p. se sídlem 

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983 a příkazcem 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, 

jejichž předmětem je změna v četnosti předávání souborů ke zpracování  

v rámci SIPO, za cenu dle platného ceníku České pošty, s.p., dodatky budou 

uzavřeny na dobu neurčitou. 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/20R/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy na dodávku 153 ks stromů pro podzimní výsadby 

2023, mezi statutárním městem Zlín jako kupujícím a ARBOEKO s.r.o. se 

sídlem Bedřicha Smetany 230, 277 42 Obříství, IČO: 27926826 jako 

prodávajícím za kupní cenu 424 035,00 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/20R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci mezi statutárním městem Zlínem, 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a ČEZ, a.s., sídlem 

Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČO 45274649, jejímž předmětem je 

reklamní plnění v rámci slavnostního rozsvěcení vánočního stromu na akci 

Adventní Zlín 2023 za úhradu ve výši 30.000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 



 - 23 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/20R/2023 schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako obdarovaným, a firmou 

HUDYsport a.s., sídlem Bynovec 138, 405 02 Děčín, IČO 27268560, jako 

dárcem, jejímž předmětem je bezúplatné darování zboží jako odměn pro 

účastníky Mezinárodního festivalu outdoorových filmů ve Zlíně statutárnímu 

městu Zlínu, které je jeho spoluorganizátorem v celkové hodnotě  

17.355,37 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/20R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vypůjčitelem a Zlínským krajem, třída 

Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČO 70891320, jako půjčitelem a 14|15 

Baťovým institutem, příspěvkovou organizací, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, 

IČO 72563346, jako vedlejším účastníkem, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 1119/16 v k. ú. Zlín, obci Zlín o výměře 9 m2, na dobu 

neurčitou, za účelem využití části pozemku pod uměleckým dílem autora 

Kurta Gebauera "Housenka raného kapitalismu"; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 71249419, 30000 Kč, 

NEMO TROPHY 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Plavecký klub Zlín, z.s., IČO 49157540, 50000 Kč, Vánoční cena 

Zlína 2023, 59. ročník mezinárodních plaveckých závodů 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 



 - 24 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410,  

10000 Kč, Zlínský pohár juniorů 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Gymnastika Zlín z.s., IČO 26983761, 15000 Kč, Zlínský sněhulák 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Gymnastika Zlín z.s., IČO 26983761, 6000 Kč, Český pohár  

v parkouru 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 2000 Kč, Mikulášská laťka 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 10000 Kč, Běh Zlínem "Přes 

valašské kotáry" 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 



 - 25 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Lezecký klub Vertikon Zlín z.s., IČO 27024989, 5000 Kč, 

Akademické mistrovství republiky v lezení na obtížnost 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Rugby Club Zlín, z.s., IČO 61715883, 15000 Kč, "Zlín 21" - turnaj 

žáků v rugby, podzim 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Taneční klub FORTUNA Zlín, z.s., IČO 48472166, 5000 Kč, 

Vánoční cena FORTUNY 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele HOLIDAY CUP z.s., IČO 06395015, 10000 Kč, Mikulášský turnaj 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/20R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele iDance Studio, z.s., IČO 05421551, 5000 Kč, iDance Winter Cup 

2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 26 - 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/20R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 pro žadatele Volejbalový sportovní klub 

Zlín, z.s., IČO 00567931, 40000 Kč, Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů - 

Zlíncup 2023 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/20R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Implementace bezpečnostních prvků" dle přílohy č. 1  

a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti o podporu z Národního plánu obnovy na projekt 

"Implementace bezpečnostních prvků", 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, uvolněného člena RMZ, podpisem dokumentů 

souvisejících s realizací projektu, 

souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v případě získání podpory z Národního 

plánu obnovy na projekt "Implementace bezpečnostních prvků" z rozpočtu 

statutárního města Zlína, v roce 2024 částku ve výši 15 000 000,00 Kč včetně 

DPH a v roce 2025 částku ve výši 15 000 000,00 Kč včetně DPH na zajištění 

předfinancování tohoto projektu, z toho částku ve výši 5 206 611,57 Kč na 

povinnou spoluúčast financování, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení vyčlenění finančních prostředků. 

 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/20R/2023 bere na vědomí 

ukončení 1. kola elektronické aukce na „Pronájem celodřevěných prodejních 

stánků na akci Adventní Zlín 2023", které proběhlo na základě uzavřené 

smlouvy se společností PROEBIZ s.r.o., sídlem Masarykovo náměstí 52/33, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 64616398, dle přílohy, 

pověřuje 

Odbor tiskový a cestovního ruchu - oddělení cestovního ruchu uzavřením a 

podpisem smluv o pronájmu prodejních stánků dle výsledků předmětné 

elektronické aukce, 

schvaluje 

pravidla 2. kola elektronické aukce na „Pronájem celodřevěných prodejních 

stánků na akci Adventní Zlín 2023", dle přílohy. 

 

 

 

 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/20R/2023 schvaluje 

objednávku služby Talent management a kariérové poradenství pro žáky  

8. ročníků základních škol v rozsahu dle přílohy č. 1. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


		2023-10-27T13:18:45+0200




